
VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet 10.9.2015 Fasády dvorku JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

7 Fasády dvorku Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1511

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 438 675,61 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 105 768,44 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 544 444,05 Zařízení staveniště 5 444

Provoz investora 0

HZS 21 600,00 Kompletační činnost (IČD) 2 722

ZRN+HZS 566 044,05 Ostatní náklady neuvedené 0

574 210,71 Ostatní náklady celkem 8 167

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 25.10.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

574 210,71 Kč

120 584,25 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

694 794,96 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 10.9.2015

7 Fasády dvorku

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 63,07 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Úpravy povrchů vnější 329 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 62 371,65 0,00 0,00 0,00 0,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 498,57 0,00 0,00 0,00 17 600,00

96 Bourání konstrukcí 136,08 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů 5 669,80 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 8 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00

721 Vnitřní kanalizace 0,00 685,34 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 84 760,50 0,00 0,00 0,00

783 Nátěry 0,00 20 322,61 0,00 0,00 4 000,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 904,43 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 438 675,61 105 768,44 0,00 0,00 21 600,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 544 444,05 0,00

Oborová přirážka 544 444,05 0,00

Přesun stavebních kapacit 544 444,05 0,00

Mimostaveništní doprava 544 444,05 0,00

Zařízení staveniště 1,0 544 444,05 5 444,44

Provoz investora 544 444,05 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,5 544 444,05 2 722,22

Rezerva rozpočtu 544 444,05 0,00

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

8 166,66

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

7 Fasády dvorku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,30 210,24 63,07 0,10712 0,03214

0,30

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 63,07 0,03214

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 602011172R00 Štuk vnější   tl. 4 mm, ručně plošné přeštukování m2 331,57 65,25 21 634,94 0,00452 1,49870

3 602011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Cemix PASN m2 331,57 29,09 9 644,71 0,00022 0,07295

4 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 106,42 25,70 2 735,43 0,00004 0,00426

8,18

4,99

12,40

3,88

8,54

68,44

5 621421145RT2 Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, složitost 3 s použitím 

suché maltové směsi m2 14,26 437,76 6 242,02 0,04160 0,59317

2,78

1,11

5,41

2,16

2,80

6 622411121R00 Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 m2 345,82 48,42 16 744,60 0,00468 1,61844

345,82

7 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 % m2 331,58 146,16 48 463,35 0,04640 15,38519

58,92

-4,09

-4,09

2,78

1,11

121,18

-8,27

-10,03

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

po osazení potrubí:1,50*0,20

nad okny:5,55*0,20

římsy horní:10,82*0,50

římsa nad okny:10,82*0,20

římsa:5,6*0,50

331,57+14,25

dvorek:5,13*11,20+0,425*3,075+0,425*0,365

okna:1,06*1,93*4

2,18*2,29

1,45*2,85*3

1,25*1,55*2

2,79*1,53*2

střecha dvorku pod roznášecí konstrukci:5,05*10,7+4,80*3,0

dvorek 3. etapa:

přípočet horní římsa:5,55*0,50

T/27:-2,18*2,30*2

odpočet oken T29 a T28:-1,06*1,93*2

-1,06*1,93*2

přípočet horní římsa:5,55*0,50

nad okny:5,55*0,20

10,82*11,20

odpočet oken T/26:-1,45*2,85*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

7 Fasády dvorku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

-3,88

-4,13

5,41

2,16

71,81

-4,55

9,72

66,44

-9,65

7,71

2,80

23,15

21,32

-14,25

8 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 345,82 166,50 57 579,03 0,00210 0,72622

9 622481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber m2 1,00 136,79 136,79 0,00491 0,00491

1,00

10 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 345,82 30,66 10 604,50 0,00002 0,00692

11 625981123R00 Obklad vnějších beton. konstr. Lignopor tl. 50 mm m2 0,30 280,79 84,24 0,00456 0,00137

0,30

12 622-1 III.NP okenní šambrány dvorek  - restaurátor ks 8,00 6 500,00 52 000,00

3,00

4,00

1,00

13 622-15  III. NP parapetní římsy nádvoří - restaurátor ks 8,00 2 500,00 20 000,00

8,00

14 622-20 II. NP výpln SUPRAFENESTRY dvorek - restaurátor ks 3,00 15 600,00 46 800,00

15 622-5 II. NP okenní šambrány dvorek - restaurátor ks 3,00 6 500,00 19 500,00

16 622-6 II. NP parapetní římsy dvorek - restaurátor ks 3,00 2 500,00 7 500,00

17 62252-9 Vyspravení struktur omítek a ošetření prasklin m2 331,57 30,00 9 947,10

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 329 616,72 19,91212

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

T/24:-1,25*1,55*2

T25:-1,45*2,85

římsy horní:10,82*0,50

římsa nad okny:10,82*0,20

5,20*13,81

1,93*11,995

1,71*12,47

odpočet říms :-14,25

na rýhu odpadního ptrubí:2,0*0,50

rýha potrubí kanalizace:1,50*0,20

tři kusy okna  T29 a T26:3

odpočet sešikmení střechy:-5,20*0,875

3,10*1,60+2,30*2,07

5,36*11,99+3,10*1,40*0,5

odpočet T/50, T49:-2,79*1,93-2,79*1,53

štítek:2,50*0,78+2,40*2,40

římsa:5,6*0,50

dvojokno T24 a T50:2+2

T25:1

i pro dvojokna:3+2,0*2+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

7 Fasády dvorku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

18 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení 

SPRINT m2 373,06 30,00 11 191,65

61,56

129,84

72,80

64,32

44,54

19 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 22 383,00 1,00 22 383,00

22 383,00

20 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 7 461,00 0,25 1 865,25

7 461,00

21 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení 

SPRINT m2 373,05 20,00 7 461,00

22 944944011R00 Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 373,05 6,00 2 238,30

23 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 746,10 2,00 1 492,20

746,10

24 94199-9 Roznášecí konstrukce na dvorek trámky a lešenové podlážky  

dod a mont m2 72,94 150,00 10 940,25

68,44

4,50

25 944-91 Nájemné vrátků pro dopravu materialu na lešení den 240,00 20,00 4 800,00

240,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 62 371,65

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
26 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 781,19 24,98 19 517,16

69,19

712,00

27 953945111RT5 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 

mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů m 21,31 186,83 3 981,41 0,00045 0,00959

21,31

28 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 80,00 220,00 17 600,00

1,93*12+1,71*12,50

373,05*60

20*373,05

373,05*2

střecha dvorku pod roznášecí konstrukci:5,05*10,7+4,80*3,0

rampa od okna na plochu střechy-roznášecí konstrukce:

dvorek:

5,13*12

10,82*12,0

5,20*14,0

5,36*12,0

hl. 1,40m:3,0*1,50

4,0*60

plocha střechy  dvorku:10,73*5,05+5,0*3,0během stavby chodba při dopravě materialu a 

lešení:(4,0*37,0+15,0*2,0)*4

a schody:

na horní římsy:5,13+10,82+5,36

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

7 Fasády dvorku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

80,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 41 098,57 0,00959

Díl: 96 Bourání konstrukcí
29 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 1,50 90,72 136,08 0,00059 0,00089 -0,03700 -0,05550

1,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 136,08 0,00089 -0,05550

Díl: 97 Prorážení otvorů
30 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 1,50 78,13 117,19 0,00049 0,00074 -0,02700 -0,04050

1,50

31 978015261R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 345,83 16,06 5 552,60 -0,02900 -10,02899

58,92

-4,09

-4,09

2,78

1,11

121,18

-8,27

-10,03

-3,88

-4,13

5,41

2,16

71,81

-4,55

9,72

66,44

-9,65

7,71

2,80

23,15

všechen material je nutno spouštět cca 1,50m :

oknem po rampě:

na fasdě dvorku od dřezu napojení do deštového svodu:1,50

T/24:-1,25*1,55*2

T25:-1,45*2,85

římsy horní:10,82*0,50

římsa nad okny:10,82*0,20

nošení lešení po chodbě pro stavění a demontáž:

předpoklad 4 pracovníci:10*2*4

5,20*13,81

odpočet sešikmení střechy:-5,20*0,875

3,10*1,60+2,30*2,07

5,36*11,99+3,10*1,40*0,5

odpočet T/50, T49:-2,79*1,93-2,79*1,53

štítek:2,50*0,78+2,40*2,40

pro osazení nového potrubí:1,50

dvorek:5,13*11,20+0,425*3,075+0,425*0,365

odpočet oken t29 a t28:-1,06*1,93*2

-1,06*1,93*2

přípočet horní římsa:5,55*0,50

nad okny:5,55*0,20

10,82*11,20

odpočet oken T/26:-1,45*2,85*2

T/27:-2,18*2,30*2

římsa:5,6*0,50

1,93*11,995

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

7 Fasády dvorku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

21,32

Celkem za 97 Prorážení otvorů 5 669,80 0,00074 -10,06949

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 999281193R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km t 19,96 47,30 943,97

33 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 19,96 374,40 7 471,33

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 415,30

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
34 721140913R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70 kus 1,00 316,44 316,44

35 721170953R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75 kus 1,00 359,65 359,65 0,01100 0,01100

36 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,37 6,76 9,25

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 685,34 0,01100

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
37 611-T/25-dvorek Okno jednoduché čtyřdílné 1450/2850 repase nový nátěr, 

přesklení,nové kliky,těsnění ks 1,00 7 023,50 7 023,50

38 611-T/26-dvorek okno čtyřdílné členěné 1450/2850 jednoduché repase , nový 

nátěr , přesklení, kování ,těsnění ks 2,00 7 023,50 14 047,00

39 611-T/27 dvorek Okno schodiště 2180/2290 členěné repase nový nátěr, 

přesklení,nové kování,těsnění ks 2,00 8 778,00 17 556,00

2,00

40 611-T/29-dvorek okno dřevěné kastlové členěné čtyřdílné 1060/1930 repase 

,nový nátěr,přesklení, kování,nové těsnění ks 2,00 8 761,50 17 523,00

2,00

41 611-T/28-dvorek okno dřevěné kastlové trojdílné 1060/1930 repase jen exterier 

2. np ks 2,00 3 443,00 6 886,00

42 611-T24-dvorek Okno kastlové čtyřdílné 1250/1550 repase nový 

nátěr,přesklení, kliky,těsnění ks 2,00 8 387,50 16 775,00

43 782-9-dvorek Vnější parapet sbrousit přespádování od fasády pro okna pro 

okna T25 a T26 ks 3,00 1 650,00 4 950,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 84 760,50

Díl: 783 Nátěry
44 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 12,32 14,18 174,68 0,00001 0,00012

12,32

45 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 12,32 176,75 2 177,88 0,00048 0,00591

46 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 m2 12,32 68,11 839,25 0,00017 0,00209

viz popis schema:2

viz schema popis prací:2

1,71*12,47

Z/19:3,02*2,04*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 10.9.2015

7 Fasády dvorku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ

hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ

dem. hmot. 

celk.(t)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Fasády dvorku

47 783521100RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., Paulín barva 

základní antikorozní Zincolac Primer 1 x m2 86,79 62,64 5 436,51 0,00026 0,02257

48 783522110RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x 

Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013 m2 86,79 83,51 7 248,06 0,00043 0,03732

49 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 12,32 124,56 1 534,78 0,00022 0,00271

50 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 99,11 29,38 2 911,45 0,00007 0,00694

3,11

1,60

0,45

0,97

3,53

12,06

7,46

5,97

1,40

49,00

1,25

12,32

51 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 h 20,00 200,00 4 000,00

20,00

Celkem za 783 Nátěry 24 322,61 0,07767

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
52 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 10,12 123,25 1 247,91

53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,12 86,00 870,75

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 243,00 7,55 1 834,65

55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,12 105,00 1 063,12

56 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 202,50 11,70 2 369,25

57 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno t 10,12 150,00 1 518,75

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 904,43

K21:(11,2+12,0)*0,52

K22:(5,13+10,82+5,36)*0,35

K24:(5,13+10,82+5,36)*0,28

K26:2*2,8*0,25

K27:49

K32:2*2,50*0,25

zámečníci:12,32

oprava střechy dvorku:20

K4:3,0*2,30*0,45

K6:4,0*2,0*0,20

K7:2,0*1,50*0,15

K18:2,15*0,45

K19:4*1,96*0,45

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8


		2017-02-16T09:05:29+0100
	Unknown signer 734378d0e1a37563465c0f11d5589308632d8bc3




